ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/301-13             08 августа 2019 года

с. Мраково

«Об освобождении от обязанностей членов

 участковых избирательных комиссий»

В соответствии с пунктами «а» части 6 статьи 29  Федерального закона "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2412 Богомолову Лилию

Амировну, 1979 года рождения, предложенную в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2412 Башкортостанским региональным

отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

 2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2417 Сабитову Филюзу

Раисовну, 1975 года рождения, предложенную в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2417 БАШКОРТОСТАНСКИМ

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ;

 3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2449 Ильмухаметову Эльзу

Гильмитдиновну, 1975 года рождения, предложенную в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2449 Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ";

 4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2390 Ибрагимова Руслана

Рашитовича, 1986 года рождения, предложенного в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2390 Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ".

 5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2442 Алламуратова Азамата

Ришатовича, 1984 года рождения, предложеного в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2442 Советом СП Юлдыбаевский сельсовет;

 6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2448 Байгубакова Рифата

Рифовича, 1986 года рождения, предложеного в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2448 Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан;

 7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2386 Азнабаева Равила

Гиниятовича, 1959 года рождения, предложенного в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2386 Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ";

 8. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2386 Аканаеву Рамилю

Ринатовну, 1984 года рождения, предложенную в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2386 Советом сельского поселения Мраковский

сельсовет;

 9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2386 Ибракова Султангалея

Мухаматгалеевича, 1947 года рождения, предложенного в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2386 БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";

 10. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2387 Кидрасову Гузель

Ризовну, 1974 года рождения, предложенную в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2387 Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан;

 11. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2387 Павленко Татьяну

Алексеевну, 1967 года рождения, предложенную в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2387 Советом сельского поселения Мраковский

сельсовет;

 12. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2392 Агеева Виталия

Николаевича, 1981 года рождения, предложенного в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2392 Башкортостанским

региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

 13. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2393 Харисова Рустама

Михайловича, 1976 года рождения, предложенного в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2393 Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ";

 14. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2428 Иванову Зухру

Данисовну, 1975 года рождения, предложенную в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2428 Башкортостанским региональным

отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

 15. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2443 Идрисова Ильшата

Гайфулловича, 1976 года рождения, предложенного в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2443 собранием избирателей по

месту жительства;

Председатель

территориальной избирательной

комиссии         А. Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии         А. Р. Гумеров